
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
Fakulta dopravní
K617 — Ústav logistiky a managementu dopravy
Horská 3, 128 03 Praha 2

Ing. Denisa Mocková, Ph.D., Ing. Zdeněk Michl

jméno a tituly vedoucího bakalářské práce

ČVUT

FD

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Název bakalářské práce Analýza nákladní železniční dopravy
v oblasti 3esenicka

Autor (včetně titulů) Lenka Budilová
Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Denisa Mocková, Ph.D.

Ing. Zdeněk Michl

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace
Splnění požadavků a cílů bakalářské práce B (velmi dobře) ... 1,5
Samostatnost a vlastní iniciativa
při zpracování bakalářské práce A (výborně) ... 1,0
Využívání znalostí získaných vlastním studiem
a z odborné literatury B (velmi dobře) ... 1,5
Využívání podkladů a dat získaných z praxe B (velmi dobře) ... 1,5
Odborná úroveň a přínos bakalářské práce A (výborně) ... 1,0
Formální zpracování a úprava bakalářské práce B (velmi dobře) ... 1,5

Další připomínky k bakalářské práci:

Studentka zpracovávala vlastní téma a získala pro něj partnera - společnost ČD Cargo. Během
zpracování iniciativně sbírala podklady a tvořila analýzu. V problematice dopravní technologie
obsluhy území a porozumění, případně sestavy pomůcek používaných dopravcem se s ohledem
na jiné zaměření studentského projektu orientovala hůře. Při zpracování práce měla k dispozici
značné množství dat a podkladů, které po konzultacích do značné míry správně vytěžila pro
formulaci závěrů a jejich okrajových podmínek. Ty jsou relevantním podkladem pro rozhodnutí
dopravce o technologii obsluhy území přinejmenším po dobu kůrovcové kalamity.

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Celková klasifikace bakalářské práce .................... ........... B (velmi dobře)

V Praze dne 2. září 2019


